
 Предмет: русский язык        

 Школа МБОУ СОШ №4 г.Собинки        

 Этап: школьный        

               
направлен 
след.этап Участник Результаты участия 

Фамилия Имя Отчество 
Дата 

рождения Пол 
Класс 

обучения Награда Статус 

Результат 
(баллы) Место 

да Александрова   Ксения Максимовна 28.12.2009 ж 7 диплом Победитель 58 1 

да Платов   Егор Владимирович 14.03.2010 м 7 диплом Призер 51 2 

да Карпова Виктория Андреевна 30.08.2010 ж 7 диплом Призер 49 3 

  Маслова Валерия Анатольевна 17.08.2010 ж 7 нет Участник 32 4 

  Бородин  Артем Андреевич 26.07.2010 м 7 нет Участник 29 5 

  Копытова  Софья Денисовна 06.12.2010 ж 7 нет Участник 28 6 

  Емельянова  Кира Максимовна 04.08.2010 ж 7 нет Участник 27 7 

  Бровко Екатерина Викторовна 20.09.2010 ж 7 нет Участник 25 8 

  Харламова Софья Дмитриевна 15.07.2010 ж 7 нет Участник 24 9 

  Рязанова София Максимовна 19.06.2010 ж 7 нет Участник 23 10 

  Артамонова Дарья Артемовна 29.11.2010 ж 7 нет Участник 21 11 

  Платонова Юлия Михайловна 17.08.2010 ж 7 нет Участник 15 12 

  Ермолаева Мария Олеговна 27.03.2010 ж 7 нет Участник 13 13 

  Кныш Елизавета Сергеевна 10.07.2012 ж 5 диплом Победитель 19 1 



  Айсаракунова Сабина Гуломовна 29.11.2012 ж 5 диплом Призер 18 2 

  Янушкевич Елизавета Алексеевна 12.02.2013 ж 5 диплом Призер 17 3 

  Модина Мария Денисовна 20.07.2012 ж 5 нет Участник 16 4 

  Обломова Варвара Алексеевна 05.10.2012 ж 5 нет Участник 13 5 

  Малов Артур Артёмович 05.07.2012 м 5 нет Участник 13 6 

  Минцев Даниил Станиславович 15.03.2012 м 5 нет Участник 12 7 

  Романов Дмитрий Кириллович 06.06.2012 м 5 нет Участник 11 8 

  Миронова Алёна Сергеевна 03.10.2012 ж 5 нет Участник 9 9 

  Корчагина  Ксения Алексеевна 04.05.2012 ж 5 нет Участник 7 10 

  Потёмкина  Мария  Игоревна 27.07.2011 ж 6 диплом Победитель 26 2 

  Кондратьева Алиса Сергеевна 02.08.2011 ж 6 диплом Победитель 26 1 

  Кашина Екатерина Игоревна 27.06.2011 ж 6 диплом Призер 24 4 

  Гришина  Алиса Кирилловна 10.02.2011 ж 6 диплом Призер 24 3 

  Субботина Полина Константиновна 03.10.2010 ж 6 диплом Призер 23 5 

  Тугова  Елизавета Романовна 15.12.2011 ж 6 нет Участник 22 8 

  Казак Ксения Ильинична 14.01.2011 ж 6 нет Участник 22 7 

  Веселовская Ксения Александровна 03.09.2011 ж 6 нет Участник 22 6 

  Кузнецова Варвара Сергеевна 01.09.2011 ж 6 нет Участник 21 9 



  Киселёва  Мария  Сергеевна 21.06.2011 ж 6 нет Участник 20 11 

  Гордеева Валерия Александровна 20.04.2011 ж 6 нет Участник 20 10 

  Шеронова Анна  Викторовна 05.07.2011 ж 6 нет Участник 19 13 

  Семёнова Варвара Артёмовна 06.09.2011 ж 6 нет Участник 19 12 

  Алексеев Никита Александрович 11.10.2011 м 6 нет Участник 18 14 

  Шахова Кириена Дмитриевна 29.07.2011 ж 6 нет Участник 17 15 

  Варакина Ксения Антоновна 14.02.2011 м 6 нет Участник 15 16 

  Хренкова  Варвара Николаевна 23.12.2011 ж 6 нет Участник 15 17 

  Ротфус Екатерина Владимировна 31.12.2011 ж 6 нет Участник 14 18 

да Гаврилова Анастасия Романовна 19.10.2009 ж 8 диплом Победитель 49 1 

да Бережная Софья Максимовна 25.08.2009 ж 8 диплом Призер 42 2 

  Суханова Милана Михайловна 12.01.2010 ж 8 нет Участник 36 3 

  Митрофанова Полина Антоновна 07.08.2009 ж 8 нет Участник 29 4 

  Казаковская Ксения Антоновна 24.06.2009 ж 8 нет Участник 27 5 

  Петухова Валерия Александровна 19.08.2009 ж 8 нет Участник 23 6 

  Соловьева Арина Дмитриевна 10.05.2009 ж 8 нет Участник 22 7 

  Минеичева Софья Кирилловна 01.12.2009 ж 8 нет Участник 20 8 

  Отвечалова  Алена Антоновна 24.12.2009 ж 8 нет Участник 20 9 



  Шанаева Софья Ильинична 19.09.2009 ж 8 нет Участник 14 10 

  Попова Нелли Ионовна 24.08.2009 ж 8 нет Участник 10 11 

да Другов Игорь Николаевич 23.08.2006 м 11 диплом Победитель 28 1 

да Большакова Ольга Сергеевна 27.12.2006 ж 11 диплом Призер 27 2 

  Гатиятуллина Елизавета Руслановна 26.02.2007 ж 11 нет Участник 21 3 

  Тарасова София Алексеевна 05.12.2006 ж 11 нет Участник 15 4 

  Балдова Елизавета Андреевна 07.09.2006 ж 11 нет Участник 13 5 

  Сидоров Данила Олегович 10.10.2006 м 11 нет Участник 13 6 

  Жестков Александр  Вадимович 25.02.2007 м 11 нет Участник 10 7 

  Ксенофонтова Анастасия Андреевна 05.09.2006 ж 11 нет Участник 10 8 

да Модин  Андрей  Денисович 10.09.2007 м 10 диплом Победитель 65 1 

  Ямпольская  Милослава Романовна 18.09.2007 ж 10 диплом Призер 45 2 

  Корольков Максим Юрьевич 25.05.2007 м 10 диплом Призер 43 3 

  Дмитриева  Виктория Анатольевна 18.05.2007 ж 10 нет Участник 25 4 

  Шанаева Татьяна Владимировна 25.01.2007 ж 10 нет Участник 13 5 

  Коршунова Дарья Романовна 16.08.2007 ж 10 нет Участник 12 6 

да Шорохова Екатерина Михайловна 31.10.2008 ж 9 диплом Победитель 46 1 

да Фирсова Софья Дмитриевна 05.04.2008 ж 9 диплом Призер 40 2 



да Пашкова Валерия Артёмовна 05.11.2008 ж 9 диплом Призер 37 3 

да Бадина Ирина Дмитриевна 11.07.2008 ж 9 диплом Призер 33 4 

  Ронков Евгений Андреевич 11.12.2008 м 9 нет Участник 30 5 

  Веселовский Арсений Александрович 16.03.2009 м 9 нет Участник 29 6 

  Юрлова  Полина Кирилловна 02.10.2008 ж 9 нет Участник 28 7 

  Чиканова Екатерина Николаевна 08.08.2008 ж 9 нет Участник 27 8 

  Иванова Ольга Вячеславовна 28.08.2008 ж 9 нет Участник 24 9 

  Карпова Ульяна Александровна 19.10.2008 ж 9 нет Участник 23 10 

  Авакян Карина Меликовна 13.04.2008 ж 9 нет Участник 22 11 

  Смирнова Евгения Александровна 11.03.2008 ж 9 нет Участник 20 12 

  Седнева Анастасия Алексеевна 28.10.2008 ж 9 нет Участник 18 13 

  Суркова Виктория Алексеевна 16.12.2008 ж 9 нет Участник 17 14 

  Козлова Юлия Вадимовна 09.09.2008 ж 9 нет Участник 15 15 

  Шеремет Диана Шарифовна 25.06.2008 ж 9 нет Участник 14 16 

да Чурсин Александр Викторович 31.07.2013 м 4 диплом победитель 25,5 1 

да Лугова Ксения Андреевна 05.02.2013 ж 4 диплом Призер 23,5 2 

  Новожилова Дарья Сергеевна 19.04.2013 ж 4 диплом Призер 23 3 

  Ларионова Полина Алексеевна 19.02.2013 ж 4 нет Участник 22,5 4 



  Поляков Тимофей Александрович 14.03.2013 м 4 нет Участник 22 5 

  Финогенова Татьяна Дмитриевна 23.05.2013 м 4 нет Участник 22 6 

  Муханов Арсений Артёмович 07.09.2013 м 4 нет Участник 21,5 8 

  Филиппова Алина Алексеевна 28.08.2013 ж 4 нет Участник 21,5 10 

  Ушакова Виктория Константиновна 22.10.2013 ж 4 нет Участник 21,5 9 

  Грызунов Артём Анатольевич 30.04.2013 м 4 нет Участник 21,5 7 

  Семёнова Александра Артёмовна 29.10.2013 ж 4 диплом Призер 21 11 

  Полетаева Ангелина Алексеевна 23.07.2013 м 4 нет Участник 19 12 

  Борисова Анна Романовна 28.11.2013 ж 4 нет участник 14 13 

  Ананьева Софья Дмитриевна 25.06.2013 ж 4 нет Участник 11 14 

  Куроян Армен Гагикович 20.05.2013 м 4 нет Участник 8,5 15 

  Скворцова Валерия Вадимовна 22.05.2013 ж 4 нет Участник 8,5 16 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 Предмет: литература        

 Школа МБОУ СОШ №4 г.Собинки        

 Этап: школьный        

               
направлен 
след.этап Участник   Результаты участия 

Фамилия Имя Отчество 
Дата 

рождения Пол 
Класс 

обучения Награда Статус 

Результат 
(баллы) Место 

  Минцев Данила Станиславович 15.03.2012 м 5 нет Участник 11 4 

  Кныш Елизавета Сергеевна 10.07.2012 м 5 нет Участник 10 5 

  Малов Артур Артёмович 05.07.2012 м 5 нет Участник 10 6 

  Обломова Варвара Алексеевна 05.10.2012 ж 5 нет Участник 9 7 

  Варакина Виктория Антоновна 31.01.2012 ж 5 нет Участник 8 8 

  Рябинина Алёна Александровна 19.04.2012 ж 5 нет Участник 6 9 

  Трунин  Александр Александрович 03.05.2012 м 5 нет Участник 4 10 

  Гришина Алиса Кирилловна 10.02.2011 ж 6 диплом Победитель 28 1 

  Тугова Елизавета Романовна 15.12.2011 ж 6 диплом Призер 28 2 

  Потёмкина Мария Игоревна 27.07.2011 ж 6 нет Участник 27 4 

  Кашина Екатерина Игоревна 27.06.2011 ж 6 нет Участник 27 3 



  Семёнова Варвара Артёмовна 06.09.2011 ж 6 нет Участник 26 5 

  Гордеева Валерия Александровна 20.04.2011 ж 6 нет Участник 23 6 

  Тимофеева Савелия Сергеевна 22.02.2012 ж 6 нет Участник 15 8 

  Киселёва Мария Сергеевна 21.06.2021 ж 6 нет Участник 15 7 

  Кузнецова Варвара Сергеевна 01.09.2011 ж 6 нет Участник 15 9 

  Кузнецова Софья Ильинична 22.09.2011 ж 6 нет Участник 11 10 

да Модин  Андрей  Денисович 10.09.2007 м 10 диплом Победитель 24 1 

  Ямпольская  Милослава Романовна 18.09.2007 ж 10 нет Участник 20 2 

  Мирибян Асмик Артаковна 28.06.2007 ж 10 нет Участник 13 3 

  Шанаева Татьяна Владимировна 25.01.2007 ж 10 нет Участник 10 4 

да Казаковская Ксения Антоновна 24.06.2009 ж 8 диплом Победитель 30 1 

  Суханова Милана Михайловна 12.01.2010 ж 8 нет Участник 18 2 

  Отвечалова  Алена Антоновна 24.12.2009 ж 8 нет Участник 17 3 

  Бережная Софья Максимовна 25.08.2009 ж 8 нет Участник 16 4 

  Истратов Арсений Никитич 25.07.2009 ж 8 нет Участник 16 5 

  Кочеткова Мария Алексеевна 28.08.2009 ж 8 нет Участник 14 6 

  Кузнецова Алиса Александровна 29.11.2009 ж 8 нет Участник 12 7 

  Соловьева Арина Дмитриевна 10.05.2009 ж 8 нет Участник 11 8 



  Ямпольская София Романовна 10.07.2009 ж 8 нет Участник 9 11 

  Трифонова Полина Павловна 27.01.2009 ж 8 нет Участник 9 10 

  Петухова Валерия Александровна 19.08.2009 ж 8 нет Участник 9 9 

  Казакова Ольга Андреевна 04.05.2009 ж 8 нет Участник 8 12 

  Ананьев Артём Дмитриевич 27.04.2009 м 8 нет Участник 7 13 

да Гатиятуллина Елизавета Руслановна 26.02.2007 ж 11 диплом Победитель 57 1 

да Большакова Ольга Сергеевна 27.12.2006 ж 11 диплом Призер 45 2 

да Другов Игорь Николаевич 23.08.2006 м 11 диплом Призер 43 3 

  Тарасова София Алексеевна 05.12.2006 ж 11 нет Участник 28 4 

  Балдова Елизавета Андреевна 07.09.2006 ж 11 нет Участник 25 5 

  Сидоров Данила Олегович 10.10.2006 м 11 нет Участник 24 6 

  Жестков Александр  Вадимович 25.02.2007 м 11 нет Участник 15 7 

  Ксенофонтова Анастасия Андреевна 05.09.2006 ж 11 нет Участник 10 8 

  Урлеков Максим Павлович 12.05.2006 м 11 нет Участник 9 9 

да Пашкова Валерия Артёмовна 05.11.2008 ж 9 диплом Победитель 52 1 

  Веселовский Арсений Александрович 16.03.2009 м 9 нет Участник 40 2 

  Иванова Ольга Вячеславовна 28.08.2008 ж 9 нет Участник 36 3 

  Чиканова Екатерина Николаевна 08.08.2008 ж 9 нет Участник 27 4 



да Семёнова Александра Артёмовна 29.10.2013 ж 4 диплом Победитель 23 1 

  Финогенова Татьяна Дмитриевна 23.05.2013 ж 4 диплом Призер 20 2 

  Ларионова Полина Алексеевна 19.02.2013 ж 4 диплом Призер 19 3 

  Новожилова Дарья Сергеевна 19.04.2013 ж 4 нет Участник 18 4 

  Поляков Тимофей Александрович 14.03.2013 м 4 нет Участник 18 5 

  Гусенкова Ксения Дмитриевна 03.04.2013 ж 4 нет Участник 17 6 

  Ушакова Виктория Константиновна 22.10.2013 ж 4 нет Участник 16 10 

  Полетаева Ангелина Алексеевна 23.07.2013 ж 4 нет Участник 16 9 

  Грызунов Артём Анатольевич 30.04.2013 м 4 нет Участник 16 7 

  Лугова Ксения Андреевна 05.02.2013 ж 4 нет Участник 16 8 

  Чурсин Александр Викторович 31.07.2013 м 4 нет Участник 15 12 

  Ефимов Никита Алексеевич 07.01.2013 м 4 нет Участник 15 11 

  Мешков Семён Дмитриевич 09.10.2013 м 4 нет Участник 14 12 

  Муханов Арсений Артёмович 07.09.2013 м 4 нет Участник 14 13 

  Рубцова  Анна Александровна 12.04.2013 ж 4 нет Участник 14 14 

  Ананьева Софья Дмитриевна 25.06.2013 ж 4 нет Участник 12 15 

  Борисова Анна Романовна 28.11.2013 ж 4 нет Участник 12 16 

 

 



 

 Предмет: история        

 Школа МБОУ СОШ №4 г.Собинки        

 Этап: школьный        

               
направлен 
след.этап Участник   Результаты участия 

Фамилия Имя Отчество 
Дата 

рождения Пол 
Класс 

обучения Награда Статус 

Результат 
(баллы) Место 

  Янушкевич Елизавета Алексеевна 12.02.2013 ж 5 нет Участник 40 1 

  Рамаданова Арина Андреевна 17.02.2012 ж 5 нет Участник 37 2 

  Минцев Даниил Станиславович 15.03.2012 м 5 нет Участник 36 3 

  Жестков Сергей Вадимович 25.07.2012 м 5 нет Участник 35 4 

  Максутов Егор Игоревич 11.07.2012 м 5 нет Участник 34 5 

  Зябова Мария Денисовна 25.02.2013 ж 5 нет Участник 33 6 

  Панин Максим Андреевич 03.10.2012 м 5 нет Участник 32 7 

  Кузьмин Алексей Дмитриевич 03.05.2012 м 5 нет Участник 28 8 

  Дубков Иван Романович 27.09.2010 м 7 нет Участник 41 1 

  Рязанова София Максимовна 19.06.2010 ж 7 нет Участник 38 2 

  Александрова Ксения Максимовна 28.12.2009 ж 7 нет Участник 36 3 

  Денисов Денис Викторович 30.05.2010 м 7 нет Участник 34 4 

  Карпова Виктория  Андреевна 30.08.2010 ж 7 нет Участник 30 5 



  Кириленко Вадим Дмитриевич 21.05.2010 м 7 нет Участник 29 6 

  Харламова Софья Дмитриевна 16.11.2010 ж 7 нет Участник 28 7 

  Емельянова Кира Максимовна 04.08.2010 ж 7 нет Участник 26 8 

  Платонова Юлия Михайловна 17.08.2010 ж 7 нет Участник 21 9 

  Шанаева Татьяна Владимировна 25.01.2007 ж 10 нет Участник 35 1 

  Колотовкин Григорий Владимирович 17.01.2008 м 10 нет Участник 34 2 

 

 

 Предмет: обществознание        

 Школа МБОУ СОШ №4 г.Собинки        

 Этап: школьный        

               
направлен 
след.этап Участник   Результаты участия 

Фамилия Имя Отчество 
Дата 

рождения Пол 
Класс 

обучения Награда Статус 

Результат 
(баллы) Место 

  Минцев Даниил Станиславович 15.03.2012 м 5 нет Участник 17 4 

  Зимаков Дмитрий Васильевич 11.03.2012 м 5 нет Участник 11 5 

да Мурныкова Анастасия Михайловна 12.11.2010 ж 7 диплом Победитель 40 1 

да Новикова Ника Андреевна 15.04.2010 ж 7 диплом Призер 35 2 

да Савельева Ульяна Сергеевна 22.09.2010 ж 7 диплом Призер 33 3 

да Кашин Илья Игоревич 20.03.2010 м 7 диплом Призер 31 4 



  Рязанова София Максимовна 19.06.2010 ж 7 нет Участник 26 5 

  Карпова Виктория  Андреевна 30.08.2010 ж 7 нет Участник 24 6 

  Ермолаева Мария Олеговна 27.03.2010 ж 7 нет Участник 20 7 

  Кириленко Вадим Дмитриевич 21.05.2010 м 7 нет Участник 19 8 

  Емельянова Кира Максимовна 04.08.2010 ж 7 нет Участник 18 9 

  Харламова Софья Дмитриевна 16.11.2010 ж 7 нет Участник 18 10 

  Косолапкина Юлия Михайловна 25.01.2010 ж 7 нет Участник 17 11 

  Шентерова Валерия Дмитриевна 15.07.2010 ж 7 нет Участник 16 12 

  Александрова Ксения  Максимовна 29.12.2009 ж 7 нет Участник 15 13 

  Маслова Валерия Анатольевна 17.08.2010 ж 7 нет Участник 14 14 

  Дубков Иван Романович 27.09.2010 м 7 нет Участник 10 15 

  Леденева Александра  Владимировна 27.03.2010 ж 7 нет Участник 9 16 

  Шанаева Софья Ильинична 19.09.2009 ж 8 нет Участник 6 6 

  Попова Нелли Ионовна 24.09.2009 ж 8 нет Участник 8 5 

  Трифонова Полина Павловна 27.01.2009 ж 8 нет Участник 20 4 

  Кузнецова Алиса Александровна 29.11.2009 ж 8 нет Участник 21 3 

  Давыдова Софья Дмитриевна 15.10.2009 ж 8 нет Участник 26 2 

  Истратов Арсений Никитич 25.07.2009 м 8 нет Участник 29 1 



да Бадина Ирина  Дмитриевна 11.07.2008 ж 9 диплом Победитель 55 1 

да Смирнова Евгения  Александровна 11.03.2008 ж 9 диплом Призер 52 2 

  Паслен Захар Александрович 23.05.2008 м 9 нет Участник 33 3 

  Губанова Полина  Сергеевна 23.08.2008 ж 9 нет Участник 30 4 

  Тимофеева Ксения  Владимировна 05.09.2008 ж 9 нет Участник 26 5 

  Карпова Ульяна Александровна 19.10.2008 ж 9 нет Участник 24 6 

  Демина Анастасия  Александровна 08.04.2008 ж 9 нет Участник 23 7 

  Демина  Виктория  Александровна 08.04.2008 ж 9 нет Участник 20 8 

да Модин Андрей Денисович 10.09.2007 м 10 диплом Победитель 45 1 

да Ямпольская Милослава Романовна 18.09.2007 ж 10 диплом Призер 40 2 

  Колотовкин Григорий Владимирович 17.02.2008 м 10 нет Участник 35 3 

  Шанаева Татьяна Владимировна 25.01.2007 ж 10 нет Участник 33 4 

  Кузьминцев Егор  Алексеевич 27.01.2008 м 10 нет Участник 30 5 

  Коршунова Дарья Романовна 16.08.2007 ж 10 нет Участник 28 6 

  Дмитриева Виктория  Анатольевна 18.05.2007 ж 10 нет Участник 27 7 

  Ларина Ксения  Алексеевна 11.12.2007 ж 10 нет Участник 24 8 

да Гатиятуллина Елизавета Руслановна 26.02.2007 ж 11 диплом Победитель 36 1 

  Большакова Ольга Сергеевна 27.12.2006 ж 11 нет Участник 26 2 



  Балдова Елизавета Андреевна 07.03.2006 ж 11 нет Участник 24 3 

  Тарасова Софья Алексеевна 05.12.2006 ж 11 нет Участник 20 4 

 

 

 Предмет: английский язык        

 Школа МБОУ СОШ №4 г.Собинки        

 Этап: школьный        

               
направлен 
след.этап Участник   Результаты участия 

Фамилия Имя Отчество 
Дата 

рождения Пол 
Класс 

обучения Награда Статус 

Результат 
(баллы) Место 

да Холодкова Мария Сергеевна 12.03.2007 ж 10 диплом Призер 54 2 

да Большакова Ольга Сергеевна 27.12.2006 ж 11 диплом Победитель 60 1 

  Ямпольская  Милослава Романовна 18.09.2007 ж 10 нет Участник 32 4 

  Корольков Максим Юрьевич 25.05.2007 м 10 нет Участник 30 4 

  Дмитриева  Виктория Анатольевна 18.05.2007 ж 10 нет Участник 28 6 

  Гатиятуллина Елизавета Руслановна 26.02.2007 ж 11 нет Участник 42 5 

  Тарасова София Алексеевна 05.12.2006 ж 11 нет Участник 42 6 

  Балдова Елизавета Андреевна 07.09.2006 ж 11 нет Участник 42 4 

 

 

 Предмет: право        

 Школа МБОУ СОШ №4 г.Собинки        



 Этап: школьный        

               
направлен 
след.этап Участник   Результаты участия 

Фамилия Имя Отчество 
Дата 

рождения Пол 
Класс 

обучения Награда Статус 

Результат 
(баллы) Место 

да Паслен Захар Александрович 23.05.2008 м 9 диплом Победитель 25 1 

  Чиканова Екатерина Николаевна 08.08.2008 ж 9 нет Участник 8 4 

  Пашкова Валерия Артемовна 05.11.2008 ж 9 нет Участник 11 3 

  Смирнова Евгения Александровна 11.03.2008 ж 9 нет Участник 18 2 

да Модин Андрей Денисович 10.07.2007 м 10 грамота Победитель 50 1 

да Колотовкин Григорий  Владимирович 17.02.2008 м 10 грамота Призер 42 2 

  Шанаева Татьяна Владимировна 25.01.2007 ж 10 нет Участник 27 7 

  Коршунова Дарья Романовна 16.08.2007 ж 10 нет Участник 24 8 

  Дмитриева Виктория Анатольевна 18.05.2007 ж 10 нет Участник 34 4 

  Ямпольская  Милослава Романовна 18.09.2007 ж 10 нет Участник 36 3 

  Неволина  Анастасия Михайловна 25.08.2007 ж 10 нет Участник 30 5 

  Кузьминцев Егор Алексеевич 27.01.2008 м 10 нет Участник 28 6 

 

 

 

 



 

 Предмет: экономика        

 Школа МБОУ СОШ №4 г.Собинки        

 Этап: школьный        

               
направлен 
след.этап Участник   Результаты участия 

Фамилия Имя Отчество 
Дата 

рождения Пол 
Класс 

обучения Награда Статус 

Результат 
(баллы) Место 

  Коршунова Дарья Романовна 16.08.2007 ж 10 нет Участник 13 4 

  Шанаева Татьяна Владимировна 25.01.2007 ж 10 нет Участник 11 5 

  Колотовкин Григорий Владимирович 17.02.2008 м 10 нет Участник 9 6 

 

 Предмет: окружающий мир        

 Школа МБОУ СОШ №4 г.Собинки        

 Этап: школьный        

               
направлен 
след.этап Участник   Результаты участия 

Фамилия Имя Отчество 
Дата 

рождения Пол 
Класс 

обучения Награда Статус 

Результат 
(баллы) Место 

да Чурсин Александр Викторович 31.07.2013 м 4 диплом Победитель 26 1 

  Новожилова Дарья Сергеевна 19.04.2013 ж 4 диплом Призер 23 2 

  Митул Арина Дмитриевна 14.04.2013 ж 4 диплом Призер 21 3 

  Поляков Тимофей Александрович 14.03.2013 м 4 нет Участник 20 4 

  Финогенова Татьяна Дмитриевна 23.05.2013 ж 4 нет Участник 19 7 



  Семёнова Александра Артёмовна 29.10.2013 ж 4 нет Участник 19 5 

  Ушакова Виктория Константиновна 22.10.2013 ж 4 нет Участник 19 6 

  Гусенкова Ксения Дмитриевна 03.04.2013 ж 4 нет Участник 18 9 

  Грызунов Артём Анатольевич 30.04.2013 м 4 нет Участник 18 8 

  Борисова Анна Романовна 28.11.2013 ж 4 нет Участник 17 10 

  Полетаева Ангелина Алексеевна 23.07.2013 ж 4 нет Участник 17 11 

  Ларионова Полина Алексеевна 19.02.2013 ж 4 нет Участник 16 12 

  Муханов Арсений Артёмович 07.09.2013 м 4 нет Участник 15 15 

  Ефимов Никита Алексеевич 07.01.2013 м 4 нет Участник 15 13 

  Лугова Ксения Андреевна 05.02.2013 ж 4 нет Участник 15 14 

 

 

 Предмет: география        

 Школа МБОУ СОШ №4 г.Собинки        

 Этап: школьный        

               
направлен 
след.этап Участник   Результаты участия 

Фамилия Имя Отчество 
Дата 

рождения Пол 
Класс 

обучения Награда Статус 

Результат 
(баллы) Место 

  Рябинина Алена Александровна 19.04.2012 ж 5 нет Участник 15 4 

  Трунин   Александр  Александрович 03.05.2012 м 5 нет Участник 19 3 



  Корчагина  Ксения Алексеевна 04.05.2012 ж 5 нет Участник 22 2 

  Модина  Мария Денисовна 20.07.2012 ж 5 диплом Победитель 23 1 

  Гришина  Алиса Кирилловна 10.02.2011 ж 6 диплом Победитель 24 1 

  Потемкина  Мария  Игоревна 27.07.2011 ж 6 диплом Призер 23 2 

  Тугова  Елизавета Романовна 15.12.2011 ж 6 нет Участник 22 3 

  Сиднихин  Андрей Николаевич 01.07.2011 м 6 нет Участник 20 4 

  Кузнецова  Софья Ильинична 22.09.2011 ж 6 нет Участник 16 5 

  Богданов  Максим Алексеевич 27.06.2011 м 6 нет Участник 14 6 

да Савельева  Ульяна Сергеевна 22.09.2010 ж 7 диплом Победитель 28 1 

  Александрова   Ксения Максимовна 28.12.2009 ж 7 диплом Участник 27 2 

  Байкалов  Максим Сергеевич 06.04.2010 м 7 нет Участник 23 3 

  Харламова  София Дмитриевна 16.11.2010 ж 7 нет Участник 22 4 

  Рязанова  София Максимовна 19.06.2010 ж 7 нет Участник 20 5 

  Лебабин  Кирилл Андреевич 06.05.2010 м 7 нет Участник 20 5 

да Бережная  Софья Максимовна 25.08.2009 ж 8 диплом Победитель 56 1 

  Трифонова  Полина Павловна 27.01.2009 ж 8 нет Участник 47 2 

  Истратов  Арсений Никитич 25.07.2009 м 8 нет Участник 46 3 

  Кузнецова  Алиса Александровна 29.11.2009 ж 8 нет Участник 32 4 



  Давыдова  Софья Дмитриевна 15.10.2009 ж 8 нет Участник 30 5 

  Сиднихин Роман Артемович 28.05.2009 м 8 нет Участник 26 6 

да Иванова  Ольга Вячеславовна 28.08.2008 ж 9 диплом Победитель 29 1 

да Авякан  Карина Меликовна 13.04.2008 ж 9 диплом Призер 24 2 

  Пашкова   Валерия Артемовна 05.11.2008 ж 9 нет Участник 23 3 

  Чернова   Мария Сергеевна 25.12.2007 ж 9 нет Участник 22 4 

  Суркова  Виктория Алексеевна 16.12.2008 ж 9 нет Участник 22 4 

  Чиканова  Екатерина Николаевна 08.08.2008 ж 9 нет Участник 21 5 

да Ямпольская  Милослава  Романовна 18.09.2007 ж 10 диплом Победитель 42 1 

  Колотовкин  Григорий  Владимирович 17.02.2008 м 10 нет Участник 40 2 

  Коршунова  Дарья Романовна 16.08.2007 ж 10 нет Участник 36 3 

  Шанаева  Татьяна Владимировна 25.01.2007 ж 10 нет Участник 32 4 

да Скрипка  Александр Сергеевич 09.03.2007 м 11 диплом Победитель 48 1 

 

 Предмет: физика        

 Школа МБОУ СОШ №4 г.Собинки        

 Этап: школьный        

               
направлен 
след.этап Участник   Результаты участия 

Фамилия Имя Отчество 
Дата 

рождения Пол 
Класс 

обучения Награда Статус 

Результат 
(баллы) Место 



да Зяблицев Богдан Сергеевич 25.05.2010 м 7 диплом Победитель 24 1 

да Гатиятуллин Константин Маратович 02.07.2010 м 7 диплом Призер 20 2 

да Бурдин Дмитрий Сергеевич 08.05.2010 м 7 диплом Призер 20 3 

  Куракина Софья Дмитриевна 18.10.2010 ж 7 нет Участник 18 4 

  Симонов Илья Денисович 28.05.2010 м 7 нет Участник 16 5 

  Воробьева Ксения Александровна 01.12.2010 м 7 нет Участник 12 6 

  Александрова Ксения Максимовна 28.12.2010 ж 7 нет Участник 10 7 

  Евдокимов Денис Алексеевич 17.08.2010 м 7 нет Участник 4 8 

  Ковальков Егор Вячеславович 25.08.2010 м 7 нет Участник 2 9 

  Петров Павел Сергеевич 01.11.2010 м 7 нет Участник 0 10 

да Трифонова Полина Павловна 27.01.2009 ж 8 диплом Победитель 26 1 

да Истратов Арсений Никитич 25.07.2009 м 8 диплом Призер 20 2 

да Степанова София Олеговна 27.05.2009 ж 8 диплом Призер 16 3 

  Соловьева Арина Дмитриевна 10.05.2009 ж 8 нет Участник 16 4 

  Кузнецова Алиса Александровна 29.11.2009 ж 8 нет Участник 11 5 

  Попова Нелли Ионовна 24.08.2009 ж 8 нет Участник 8 6 

  Суханова Милана Михайловна 12.01.2010 ж 8 нет Участник 7 7 

  Гатиятуллин Матвей Маратович 18.03.2009 м 8 нет Участник 6 8 



  Большакова Виктория Максимовна 07.03.2009 ж 8 нет Участник 5 9 

  Любшина Ксения Вячеславовна 28.04.2009 ж 8 нет Участник 4 10 

  Давыдова Софья Дмитриевна 15.10.2009 ж 8 нет Участник 3 11 

  Карапиря Дарина Витальевна 21.01.2009 ж 8 нет Участник 3 12 

  Казакова Ольга Андреевна 04.05.2009 ж 8 нет Участник 3 13 

  Соловьева Диана Владимировна 13.06.2009 ж 8 нет Участник 2 14 

  Ананьев Артем Дмитриевич 27.04.2009 м 8 нет Участник 1 15 

  Макарова Алена Михайловна 19.05.2009 ж 8 нет Участник 1 16 

  Петров Иван Алексеевич 29.09.2009 м 8 нет Участник 0 17 

  Мамишов Мухаммад Али Рашид Оглы 19.03.2009 м 8 нет Участник 0 18 

  Шанаева Софья Ильинична 19.09.2009 ж 8 нет Участник 0 19 

  Ларина Юлия Романовна 29.03.2009 ж 8 нет Участник 0 20 

да Коновалова Ангелина Львовна 27.03.2008 ж 9 диплом Призер 12 2 

да Пашкова Валерия Артемовна 05.11.2008 ж 9 диплом Призер 12 3 

  Ерохина Ксения Викторовна 11.01.2009 ж 9 нет Участник 10 4 

  Козлова Юлия Вадимовна 09.09.2008 ж 9 нет Участник 10 5 

  Котова Юлия Александровна 22.04.2008 ж 9 нет Участник 10 6 

  Груздева Софья Николаевна 27.02.2008 ж 9 нет Участник 9 7 



  Демина Виктория Александровна 08.04.2008 ж 9 нет Участник 9 8 

  Фирсова Софья Дмитриевна 05.04.2008 ж 9 нет Участник 8 9 

  Чернова Мария Сергеевна 25.12.2007 ж 9 нет Участник 7 10 

  Веселовский Арсений Александрович 16.03.2009 м 9 нет Участник 7 11 

  Карпова Ульяна Александровна 19.10.2008 ж 9 нет Участник 7 12 

  Шеремет Диана Шарифовна 25.06.2008 ж 9 нет Участник 6 13 

  Платонов Алексей Александрович 03.05.2008 м 9 нет Участник 6 14 

  Мочалова Дарья Константиновна 22.04.2008 ж 9 нет Участник 6 15 

  Тимофеева Ксения Владимировна 05.09.2008 ж 9 нет Участник 5 16 

  Голубева Арина Антоновна 23.07.2008 ж 9 нет Участник 3 17 

  Орел Анастасия Игоревна 03.11.2008 ж 9 нет Участник 3 18 

  Симина Ксения Алексеевна 20.08.2008 ж 9 нет Участник 3 19 

  Бутов Артем Сергеевич 08.10.2008 м 9 нет Участник 3 20 

  Францева Екатерина Денисовна 18.06.2008 ж 9 нет Участник 3 21 

  Смирнова Евгения Александровна 11.03.2008 ж 9 нет Участник 2 22 

  Суркова Виктория Алексеевна 16.12.2008 ж 9 нет Участник 2 23 

  Филиппова Ксения Владимировна 22.04.2008 ж 9 нет Участник 2 24 

  Еремина Ксения Борисовна 03.09.2008 ж 9 нет Участник 1 25 



  Бадина Ирина Дмитриевна 11.07.2008 ж 9 нет Участник 1 26 

  Дроков Денис Дмитриевич 01.09.2008 м 9 нет Участник 1 27 

  Кострикина Валерия Алексеевна 24.10.2008 ж 9 нет Участник 0 28 

  Агапова Виктория Владимировна 22.01.2008 ж 9 нет Участник 0 29 

  Коблова Александра Сергеевна 18.09.2008 ж 9 нет Участник 0 30 

  Авакян Карина Меликовна 13.04.2008 ж 9 нет Участник 0 31 

  Гаджиева Алиса Эльдаровна 10.04.2008 ж 9 нет Участник 0 32 

  Пегова Ксения Александровна 23.07.2008 ж 9 нет Участник 0 33 

  Левенец Анастасия Евгеньевна 25.10.2008 ж 9 нет Участник 0 34 

  Юрлова Полина Кирилловна 02.10.2008 ж 9 нет Участник 0 35 

  Мешкова Анастасия Дмитриевна 12.02.2009 ж 9 нет Участник 0 36 

  Салова Елизавета Дмитриевна 06.08.2008 ж 9 нет Участник 0 37 

да Холодкова Мария Сергеевна 12.03.2007 ж 10 диплом Призер 12 3 

  Колотовкин Григорий Владимирович 17.02.2008 м 10 нет Участник 7 4 

  Бурдина Мария Сергеевна 25.02.2008 ж 10 нет Участник 3 5 

да Тарасова София Алексеевна 05.12.2006 ж 11 диплом Призер 10 3 

да Скрипка Александра Сергеевич 09.03.2007 м 11 диплом Призер 10 4 

  Макшанцева Яна Николаевна 25.08.2006 ж 11 диплом Призер 9 5 



  Большакова Ольга Сергеевна 27.12.2006 ж 11 нет Участник 6 6 

  Куклева Виктория Владимировна 06.04.2006 ж 11 нет Участник 6 7 

  Балдова Елизавета Андреевна 07.09.2006 ж 11 нет Участник 6 8 

  Урлеков Максим Павлович 12.05.2006 м 11 нет Участник 4 9 

  Торопова Александра Евгеньевна 30.01.2006 ж 11 нет Участник 4 10 

  Юранов Данила Алексеевич 18.09.2006 м 11 нет Участник 2 11 

  Ксенофонтова Анастасия Андреевна 05.09.2006 ж 11 нет Участник 2 12 

  Зеленов Глеб Александрович 27.10.2006 ж 11 нет Участник 2 13 

  Гатиятуллина Елизавета Руслановна 26.02.2007 ж 11 нет Участник 0 14 

 

 

 Предмет: химия        

 Школа МБОУ СОШ №4 г.Собинки        

 Этап: школьный        

               
направлен 
след.этап Участник   Результаты участия 

Фамилия Имя Отчество 
Дата 

рождения Пол 
Класс 

обучения Награда Статус 

Результат 
(баллы) Место 

  Горячева Лилия Максимовна 27.12.2010 ж 7 диплом Призер 22,5 2 

  Симонов Илья Денисович 28.05.2010 м 7 диплом Призер 22 3 

  Ястребова Дарья Максимовна 16.11.2010 ж 7 нет Участник 21,5 5 



  Александрова Ксения Максимовна 28.12.2009 ж 7 нет Участник 21,5 4 

  Маслова Дарья Андреевна 04.09.2010 ж 7 нет Участник 17 6 

  Кашин Илья Игоревич 20.03.2010 м 7 нет Участник 9,5 7 

  Петрищева Кристина Сергеевна 20.08.2009 ж 8 диплом Победитель 30,5 1 

  Ларина Юлия Романовна 29.03.2009 ж 8 диплом Призер 27 2 

  Карапиря Дарина Витальевна 21.01.2009 ж 8 диплом Призер 25,5 3 

  Степанова Софья Олеговна 27.05.2009 ж 8 нет Участник 20 4 

  Волкова Виктория Олеговна 28.01.2010 ж 8 нет Участник 14,5 5 

  Пленкина Мирослава Вадимовна 14.09.2009 ж 8 нет Участник 13,5 6 

  Сухарев Константин Сергеевич 28.04.2009 м 8 нет Участник 7 7 

  Жерихов Кирилл Юрьевич 25.12.2009 м 8 нет Участник 3 8 

  Ямпольская София Романовна 10.07.2009 ж 8 нет Участник 0 12 

  Макарова Алена Михайловна 19.05.2009 ж 8 нет Участник 0 9 

  Семёнова Елизавета Денисовна 17.08.2009 ж 8 нет Участник 0 10 

  Платонова Ксения Александровна 06.10.2009 ж 8 нет Участник 0 11 

да Шорохова Екатерина Михайловна 31.10.2008 ж 9 диплом Победитель 25,5 1 

  Фирсова Софья Дмитриевна 05.04.2008 ж 9 нет Призер 19 3 

  Пашкова Валерия Артёмовна 05.11.2008 ж 9 нет Призер 19 2 



  Борисова Екатерина Сергеевна 18.07.2008 ж 9 нет Участник 18 4 

  Бабаев Артём Валентинович 25.07.2008 м 9 нет Участник 17 5 

  Трофимова Галина Вадимовна 20.10.2008 ж 9 нет Участник 17 7 

  Коллерова Виктория Александровна 05.03.2008 ж 9 нет Участник 17 6 

  Салова Елизавета Дмитриевна 06.08.2008 ж 9 нет Участник 16 8 

  Карпова Ульяна Александровна 19.10.2008 ж 9 нет Участник 14 10 

  Буянов Тимофей Денисович 01.05.2008 м 9 нет Участник 14 9 

  Орёл Анастасия Игоревна 03.11.2008 ж 9 нет Участник 14 11 

  Ронков Евгений Андреевич 11.12.2008 м 9 нет Участник 12 12 

  Суркова Виктория Алексеевна 16.12.2008 ж 9 нет Участник 11 13 

  Седнева Анастасия Алексеевна 28.10.2008 ж 9 нет Участник 9 14 

  Авакян Карина Меликовна 13.04.2008 ж 9 нет Участник 8 15 

  Котова Юлия Александровна 22.04.2008 ж 9 нет Участник 5 16 

  Бадина Ирина Дмитриевна 11.07.2008 ж 9 нет Участник 2 17 

да Малышева Мария Сергеевна 17.06.2007 ж 10 диплом Победитель 26,5 1 

  Корольков Максим Юрьевич 25.05.2007 м 10 нет Участник 25,5 2 

да Гатияттулина Елизавета Руслановна 26.02.2007 ж 11 грамота Победитель 26 1 

  Завьялов Семён Александрович 30.01.2006 м 11 грамота Призер 20 3 



  Ксенофонтова Анастасия Андреевна 05.09.2006 ж 11 нет Участник 12 4 

  Большакова Ольга Сергеевна 27.12.2006 ж 11 нет Участник 10 5 

  Тарасова Софья Александровна 05.12.2006 ж 11 нет Участник 10 6 

  Скрипка Александр Сергеевич 09.03.2007 м 11 нет Участник 4 7 

  Другов Игорь Николаевич 23.08.2006 м 11 нет Участник 1 8 

  Урлеков Максим Павлович 12.05.2006 м 11 нет Участник 1 9 

 

 Предмет: ОБЖ        

 Школа МБОУ СОШ №4 г.Собинки        

 Этап: школьный        

               
направлен 
след.этап Участник   Результаты участия 

Фамилия Имя Отчество 
Дата 

рождения Пол 
Класс 

обучения Награда Статус 

Результат 
(баллы) Место 

  Давыдова Софья  Дмитриевна 15.10.2009 ж 8 нет Участник 54 5 

да Трифонова Полина  Павловна 27.01.2009 ж 8 диплом Победитель 91 1 

да Истратов Арсений Никитич 25.07.2009 м 8 нет Участник 85 2 

  Мартьянова Кристина  Николаевна 19.12.2009 ж 8 нет Участник 50 6 

  Кузнецова Алиса  Александровна 29.11.2009 ж 8 нет Участник 41 7 

да Суркова Виктория  Алексеевна 16.12.2008 ж 9 диплом Призер 79 3 

  Чернова Мария Сергеевна 25.12.2007 ж 9 нет Участник 78 4 



да Кузьминцев Егор Алексеевич 27.01.2008 м 10 диплом Победитель 79 1 

  Ушаков  Максим  Денисович 14.11.2007 м 10 нет Участник 65 2 

 

 

 Предмет: физическая культура        

 Школа МБОУ СОШ №4 г.Собинки        

 Этап: школьный        
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да Дёмина Виктория  Александровна 03.01.2001 ж 9 диплом Победитель 89,94 1 

да Дёмина Анастасия  Александровна 03.01.2001 ж 9 диплом Призер 87,43 2 

да Авакян  Карина  Меликовна 03.01.2001 ж 9 диплом Призер 87,28 3 

да Ерёмина  Ксения  Борисовна 03.01.2001 ж 9 диплом Призер 84,9 4 

  Мешкова  Анастасия  Дмитриевна  03.01.2001 ж 9 нет Участник 84,42 5 

да Колотовкин Григорий  Владимирович 17.02.2008. м 10 диплом Победитель 78 1 

да Ткачёв Алексей Святославович 25.11.2006. м 10 диплом Призер 72,5 2 

  Дроков Денис Дмитриевич 03.01.2001 м 9 нет Участник 72,04 3 

  Шорохова  Екатерина  Михайловна 03.01.2001 ж 9 нет Участник 67,07 6 

  Ронков Евгений Андреевич 03.01.2001 м 9 нет Участник 61,7 4 



  Левенец  Анастасия  Евгеньевна  03.01.2001 ж 9 нет Участник 61,36 8 

да Казакова Дарья Андреевна 03.01.2011 ж 7 диплом Победитель 60 1 

  Фирсова  Софья  Дмитриевна 03.01.2001 ж 9 нет Участник 58,49 9 

да Ананьев Артем Дмитриевич 27.04.2009 м 8 диплом Победитель 56 1 

  Аминов Даниил Дмитриевич 03.01.2001 м 9 нет Участник 53,3 5 

да Давыдова Софья Дмитриевна 15.10.2009 ж 8 диплом Призер 52 2 

да Шанаева Софья Ильинична 19.09.2009 ж 8 грамота Призер 51 3 

  Пашкова  Валерия  Артёмовна 03.01.2001 ж 9 нет Участник 50,65 10 

  Егоров Максим Алексеевич 03.01.2001 м 10 нет Участник 50,4 6 

  Мохов Артем Михайлович 03.01.2001 м 10 нет Участник 50 7 

  Веселовский Арсений Александрович 03.01.2001 м 9 нет Участник 49,8 8 

  Юрлова  Полина  Кирилловна 03.01.2001 ж 9 нет Участник 47,65 11 

  Чиканова  Екатерина  Николаевна  03.01.2001 ж 9 нет Участник 47,46 12 

  Гвоздев Сергей Сергеевич 03.01.2001 м 9 нет Участник 46,2 9 

  Тимофеева  Ксения  Владимировна 03.01.2001 ж 9 нет Участник 41,29 13 

  Коллерова  Виктория  Александровна  03.01.2001 ж 9 нет Участник 40,16 14 

  Фазлудинова  Эвелина  Дмитриевна 03.01.2001 ж 9 нет Участник 39,03 15 

  Финогенова  Кристина  Ильинична  03.01.2001 ж 9 нет Участник 37,9 16 



  Симина  Ксения  Алексеевна 03.01.2001 ж 9 нет Участник 36,77 17 

  Трофимова  Галина  Вадимовна 03.01.2001 ж 9 нет Участник 35,66 18 

  Гаджиева  Алиса  Эльдаровна 03.01.2001 ж 9 нет Участник 34,51 19 

  Бурмистров Никита Александрович 01.07.2009 м 8 нет Участник 26 2 

  Гиттиятуллина Виктория Маратовна 18.03.2009 ж 8 нет Участник 21 4 

  Платонова Ксения Александровна 06.10.2009 ж 8 нет Участник 17 5 

  Семенова Елизавета Денисовна 17.08.2009 ж 8 нет Участник 15 6 

  Большакова Виктория Максимовна 07.03.2009 ж 8 нет Участник 13 7 

  Алексеева  Алена Артемовна 03.09.2009 ж 8 нет Участник 12 8 

  Мордвинцев Григорий  Григорьевич 28.08.2010 м 7 нет Участник 11 4 

  Маслова Валерия Анатольевна 03.01.2001 ж 7 нет Участник 10 10 

  Казакова Ольга Андреевна 04.05.2009 ж 8 нет Участник 10 9 

  Горячев  Иван Андреевич 27.01.2011 м 7 нет Участник 9 3 

  Александрова Ксения Максимовна 03.01.2001 ж 7 нет Участник 9 11 
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  Субботина Полина  Константиновна 03.10.2011 ж 6 нет Участник 8 7 

  Ротфус Екатерина Владимировна 31.12.2011 ж 6 нет Участник 5 10 

  Гордеева Валерия Александровна 20.04.2011 ж 6 нет Участник 5 9 

  Кузнецова Софья  Ильинечна 22.09.2011 ж 6 нет Участник 6 8 

  Варакина Ксения Антоновна 14.02.2011 ж 6 нет Участник 9 6 

  Шеронова Анна Викторовна 05.07.2011 ж 6 нет Участник 12 5 

  Веселовская Ксения Александровна 03.09.2011 ж 6 нет Участник 13 4 

  Казак Ксения Ильинечна 14.01.2011 ж 6 диплом Призер 15 3 

  Потемкина Мария Игоревна 27.072011 ж 6 диплом Победитель 19 2 

  Гришина Алиса Кирилловна 10.02.2011 ж 6 диплом Призер 20 1 

да Харламова Софья Дмитриевна 16.11.2010 ж 7 диплом Победитель 23 1 

  Клепачев Тимур Иванович 14.08.2010 м 7 нет Участник 6 6 

  Данилов Арсений Иванович 09.06.2010 м 7 нет Участник 7 5 

да Карпова Виктория Андреевна 30.08.2010 ж 7 нет Участник 11 3 

  Емельянова Кира Максимовна 04.08.2010 ж 7 нет Участник 11 4 

да Рязанова София  Максимовна 19.06.2010 ж 7 диплом Призер 21 2 



да Трифонова Полина  Павловна 27.01.2009 ж 8 диплом Победитель 23 1 

да Истратов Арсений Никитич 25.067.2009 м 8 диплом Призер 21 2 

да Давыдова Софья Дмитриевна 15.10.2009 ж 8 нет Участник 17 3 

  Кузнецова Алиса Александровна 29.11.2009 ж 8 нет Участник 16 4 

  Сиднихин Роман Артемович 20.05.2009 м 8 нет Участник 6 5 

  Султанова Рустапина Руслановна 28.06.2009 ж 8 нет Участник 5 6 

  Соловьева Диана  Владимировна 13.06.2009 ж 8 нет Участник 5 6 

  Семеликова Людмила Вячеславовна 11.02.2009 ж 8 нет Участник 3 7 

да Чернова Мария Сергеевна 25.12.2007 ж 9 диплом Победитель 23 1 

  Суркова Виктория Алексеевна 16.12.2008 ж 9 нет Участник 17 2 

  Коллерова Виктория Александровна 05.03.2008 ж 9 нет Участник 9 3 

  Вертуозова  Виктория Валерьевна 01.04.2008 ж 9 нет Участник 8 4 
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